
토큰 락업 해제 일정 (2023년 03월 06일 - 2031년 12월 31일)

1. 토큰 락업 해제 물량

18.35

2. 토큰 발행

토큰 발행: 4000000000.0

현재 유통중인 토큰 수량 (이전): 734006670.0

현재 유통중인 토큰 수량 (이후): 3265993330.0

3. 락업 해제 기간

2023-03-06 ~ 2031-12-31

4. 토큰 락업 해제 목적

토큰 락업 일정에 따른 해제

5. 관련 세부 사항

1. 출시 기간

2023-3.6 ~ 2031-12-31

2. 총 토큰 판매:

4,000,000,000

3. 토큰 공급

유통량 ( 토큰 판매 전): - 531,160,000 (2022,4Q)

토큰 공급 ( 토큰 판매 후): - 3,468,840,000

4. 토큰 판매 목적

MDUS 토큰 잠금 해제 일정 및 총 유통물량.

5. 토큰 판매 세부 정보

** 토큰 락업 해제 일정(MDUS)

2023년 잠금 해제 금액 총 순환 공급량

1분기 245,035,005 776,195,005

2분기 231,315,005 1,007,510,000

3분기 3,898,335 1,268,475,015

4분기 268,975,005 1,537,450,020

2024년 잠금 해제 금액 총 순환 공급량

1분기 241,943,305 1,779,393,325



2분기 285,805,005 2,065,198,330

3분기 253,201,670 2,318,400,000

4분기 292,525,000 2,610,925,000

2025년 잠금 해제 금액 총 순환 공급량

1분기 265,575,000 2,876,500,000

2분기 209,025,000 3,085,525,000

3분기 150,885,000 3,236,410,000

4분기 189,180,000 3,425,590,000

2026년 잠금 해제 금액 총 순환 공급량

1분기 44,860,000 3,470,450,000

2분기 76,610,000 3,547,060,000

3분기 31,880,000 3,578,940,000

4분기 45,680,000 3,624,620,000

2027년 잠금 해제 금액 총 순환 공급량

1분기 11,230,000 3,635,850,000

2분기 42,830,000 3,678,680,000

3분기 5,630,000 3,684,310,000

4분기 37,230,000 3,721,540,000

2028년 잠금 해제 금액 총 순환 공급량

1분기 3,230,000 3,724,770,000

2분기 37,230,000 3,762,000,000

3분기 - -

4분기 34,000,000 3,796,000,000

2029년 잠금 해제 금액 총 순환 공급량

1분기 - -

2분기 34,000,000 3,830,000,000

3분기 - -

4분기 34,000,000 3,864,000,000

2030년 잠금 해제 금액 총 순환 공급량

1분기 - -

2분기 34,000,000 3,898,000,000

3분기 - -

4분기 34,000,000 3,932,000,000

2031년 잠금 해제 금액 총 순환 공급량

1분기 - -

2분기 34,000,000
3,966,000,000

< /td>

3분기 - -

4분기 34,000,000 4,000,000,000
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